ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

13.05.2024 г. Тамбов №136/1

О внесении изменения в Порядок проведения мониторинга по

определению количества животных без владельцев, планируемых к

отлову и транспортировке в приют для животных в течение

календарного года на территории Тамбовской области, утвержденный

приказом департамента ветеринарии Тамбовской области

от 07.08.2023 № 27 5/1

В целях приведения правовых актов департамента ветеринарии

Тамбовской области в соответствие с действующим законодательством

приказываю:

1. Внести в Порядок проведения мониторинга по определению

количества животных без владельцев, планируемых к отлову и

транспортировке в приют для животных в течение календарного года на

территории Тамбовской области, утвержденный приказом департамента

ветеринарии Тамбовской области от 07.08.2023 № 275/1 (далее - Порядок)

следующее изменение:

в пункте 5 Порядка слово «районов» заменить словом «округов».
2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет

портале правовой информации» (www.pravo.gov.rн), на сайте сетевого

издания «Тамбовская жизнь» (www.taшlife.rLI), разместить настоящий приказ

на сайте департамента ветеринарии Тамбовской области в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора департамента ветеринарии

Тамбовской области И.Т. Позднякова